2503131730

2025年 3月 14日

お客様 各位

プリンセス・クルーズ

2025年日本発着クルーズ

「新横浜駅クルーズバス」サービス提供のご案内

平素はプリンセス・クルーズをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、プリンセス・クルーズは 2025年日本発着クルーズにおいて、新横浜駅～大さん橋ターミナルを結ぶダ

イヤモンド・プリンセス予約者専用「新横浜駅クルーズバス」の試験運行を実施いたします。新横浜駅と大さん

橋ターミナル間が乗り換え不要で便利なツアーバスを是非この機会にご利用ください。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. ツアー内容

① 新横浜駅→横浜赤レンガ倉庫→横浜港大さん橋国際旅客ターミナル

② 横浜港大さん橋国際旅客ターミナル→横浜赤レンガ倉庫→新横浜駅

2. 料金

1,000円（1名 1ツアーにつき）

3. 申し込み先

  https://japatra.biz/booking/cruisebus

  ※「新横浜駅クルーズバス」は株式会社ジャパトラによる募集型企画旅行です。

  ※上記のお申し込み先サイトは 3月 26日（水）にオープン予定です。

4. 発売日

設定日の 1 カ月前（前月の同じ日）の午前 9：30から

5. 「新横浜駅クルーズバス」設定日・出発時刻

2025年 4月：26日

2025年 5月：6 日・16 日・25 日

2025年 6月：4 日・14 日・22 日

2025年 7月：1 日・20 日・27 日

2025年 8月：5 日・15 日

大さん橋発

  大さん橋ターミナル 赤レンガ 新横浜駅

1 便 8:20
（5 分停車）

9:05

3 便 10:45 11:30

新横浜駅発

  新横浜駅 赤レンガ 大さん橋ターミナル

2 便 9:30
（10 分停車）

10:15

4 便 12:00 12:45

https://japatra.biz/booking/cruisebus

2503131730

6. お問い合わせ先

株式会社ジャパトラ 03-6915-3645

営業時間 09：00～18：00（土・日・祝日休業）

7. 諸注意

・「新横浜駅クルーズバス」設定日の下船もしくは乗船日に該当する日本発着クルーズのご予約をお持ちの方

 が対象です。予約がない場合はお申込み出来ません。

・ご予約は、出発日の 7日前までにお申し込みください。

・詳しくはお申込みページにてご確認ください。

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。